ARTICULUS II.

De Parocho, ac ejus obligationibus.

2487 Parochorum nomine vocabantur apud Veteres (ut notat Cabassarius in tract. de Notitia Conciliorum, pag. 137.) qui salem, & ligna, & in universum omnia victui necessaria suppeditabant iis, qui Reipublicae causa peregre ibant; & generalius, conviviorum exhibitores, nec non nuptiarum auspices, & paranymphi: nunc vero animarum Pastores, qui ex officio in Ecclesia populo divinum Sacramentorum & doctrinae sacrae pabulum ministrant.